Rosan

(1515)

Anna de R. eius consanguinea

~~Stan. ab. de R. (nec est tamen quo gradu)~~
~~amatorum 40~~

eius maritus fuit nob. Joann. de Czarnowo, red.
non plus unum secum nisi per $\frac{1}{2}$ annum, tandem
revertit

pro. Johan. Salkowia de R., generi germano Jo. de
Czarnowo, amorem ut apparebat 40
(qui est levit. & uxoris eius)

Pult. fest. 1, 244~

Rozan

(1515, 1516)

coram presb^o a. Jac^o et coram Joan. Brakowicz, Joan.
Rytkha, Joan. Inquilis qui morat circa Brakowicz, Co.
Katarina Morygodowa. [testamentum] Katarina filie Ma-
risari telowya, coram And. ryzacz et kast^o Orbell:
legat^o domum et predigium -- ecclie in R. -- locu-
cen dyzergampy tytant -- sorori annule filie Je-
renska, Joanni Tranyzki cum filia, sorori Katarine
Morygodowe, fando 8 gr. et untram, sub Brakowicz --
Marichewie, Micheli Gula ryzowya, "quod pan-
num est trawodnyal, hoc familie ad tunica ad
capucia" -- Hon? alv? Kosnanyski filii, dum
scoperunt ita omnia".

P. 17. v. 1. 750

Roran

(1515, 1576)

Joan. Jarda ~~legat~~ de $1\frac{1}{2}$ sexag. et. 80 gr. in
solaris, quas pecunias habet in ecclia in custodia.
legat ^{mediatorum} ad eccl. in R. Intemerate Virg. et $\frac{1}{2}$ pueris,
videlicet Martino et Barthol. Joep. Debitores: Paul.

tabernator in Gwori, Joan. Okowyn in Bzenyanka

Joan. Tabel ib., faber ib.; in zalesne math. Palai-

tyer, in Jelenye Bart. Tymowyn, in Soeski ston.
Twardwin, in Glesnye Bart. Ophysowyn, in Prethynel

Paul. tabernator: in Bzenyanka Malasiek filiis, Tabel.

Ston. corvinnus qui arget in Pomykyns circa Skylanzye
nko. Excutores: honor: Jan. Napysiek, Alb. Lis, Math.

Paul. dest. 1568

Konopla, Joan. Crysiek
coron Joane Zakowyn et Math.
Oszraiek (= Joan. Zak);

1576: Nic. vitrius edich.

Koran

(1516, 1516/

honor. | Jacob. Kapyszkowski vicar

de l.

(present in diary)

Publ. Jert. 1, 1/2 470^v

Rosam (1516)
discr. Jac. Riccio. in R. et Joan. Walk.
(de testamentis Riccio Riccioe Moryglodoway)

Publ. test. 7. 450

Roran

(1516, 1517)

coram circumsp. l. Joanne Rakowia et Barthol. nun-
cio civitatis civibus de R. dicitur Bartholomaeus Pygath-
kowia (Pygathek w tyt.) de Polt., protinus caritatem
chori in R., in caminata circa scolan Ror. res suas
(... cisticulum cum librarij, bairidum de collegio)
dno Blasio vicario in Zampski avunculo suo
legat, ~~eis~~ ^{quas} res quas habet in Varnovia apud
Paulum nalogy civem de V.; membranas 2 vitreas,

Pult. fest. 1. 1517

Roran

(1516, [1517])^I

Jacob. Brimkonia vivis ac piscator in R. Vita-
mentum facit: habet apud Augustinum Honik
de Honiki 2 senag. sine 9 gr., a. d. Jac. de Honiki 50 gr.
Abraham Stan: de ib. 22½ gr., Joann. Broch. ib. 28 gr.
Stan. Phalilai ib. ½ senag. ; in das apud Nic. f. adv:
35 gr. ; apud Stan. Poseya vivem R. 70 gr., apud Marg.
Nygakowa 1½ senag., apud Alb. Coprysko vivem R.
senagenam, apud Gregor. Kyzpunka 18 gr., apud Bart. ferru-
fabrum ½ senag., apud Annam Hrozkowa ½ senag., apud Alb.
Peyko piscatorem 13½ gr., apud Alb. Hlecz 42½ gr., apud Joann.
Jaskonia 5 gr., a. d. Nic. Gyzala 11 gr., a. d. Alb. lutifigulum
7½ gr., a. d. Stan. filium Raphaelowa 3½ gr. Acta in presencia
prov. Stan. Sokolinshi adv. et scabinorum: Mich.
Put. p. 1, 478 Gulac. Joann. Golap.
(c. d. /

(c.d.) Roran

(1516, [1517])

II

Nic. sartoris, Alb. filii jorwowa, Stan: Capustli-
ka, Stan: Pagensky, Mart: Vyslury duna etc.

Executores, pateri Trimkovic: Joan. Costak
avunculus germanus, Joan. Vaskovic vic-
mus, Stan. Sokolinski adv. R.

Helisabeth soror germana
pamum griseum ~~et~~ ut care, qui est apud
vic. sartorem

P. ult. test. 1, 478

~~Damugansy~~ Koran

(1517)

Testes dico. Jacobi de D. contra nob. Alb. de Beldyky.

1. testis dico. Paul. de Louza. „ fuit testis in
Koran, quando nob. Alb. de Beldyky venit in Koran
ad burggrabiū, ut mitteret secum aliquam familiam
ad captivandum certos nos invasores, -- item nob.
cum 2 famulis burgrabii adduxit in curia 2 clericos
-- ad curiam ducalem in R., quosidem burggr. fecit
ponere in cippum sive in vincula et cum eisdem
dictum nobilem de Beldyky in defectu fidelitatis
nostrae captivavit, et tenuit inducentem invinculatum
per diem naturalem.”

2. testis dico. Felix
de Ploerko ✓.

A D^s. P^o, Ep. 149, 243^o - 274

"morabatur tunc in scola in R. anno proxime
presento"

Roran

(1567)

honesta Katherina de R.

prov. Albert.

de R. (fint provisionul)

Quitt. Vest. 1. 327

Roran

(1518)

pro. matris et R. sedebat in collatione
in oppido R. in hospicio cuiusdam vidue
Wyceruzochowa
et patebatur se cum nob. Catharina de Wrociki
prolem procreare

cut. test. 1. 328^m

Rozan

poi/
(1518)

not. Nic. Podbragiewski de R. ante 2-3 annos
in villa Klaukiowa percussit d. Stan^m
ministrom ecclie in Syelona (qui cum Jacobo
fuit).

[= Jac. de Glesewo]

Pult. hist. l. 355^v

Rozan

(1578)

executores testamenti in Jaci Schimkonia de R. Y.
(qui domum habuit)

pro. Barthol. serifabrum de R.

pro. Nic. serif de R. opidani

(accipiens pecuniam de caestho.)

Pult. Vest. 1. 331^o

Coran

Roi/
(1518)

nob. Nic. [Poe] Krayewski [de R.] & nob.

Jac. Gloszewski, qui cum securo ex
ictu vulneravit. Quando Nic. cum dno. Mathia
de Gutay dno. et nob. Stan. de Rogala ut para-
limphis equitaverat ad quandam virginem.
et descendit ad ecc. s. Trinitatis que est
in deserto in parochia R. "

ante 3 ann.

Pult. Hist. 1. 360

[Rosam]

(1518, [1518])

d. Joanes Rosamita (civis) in
Taymonde

Publ. list. 1, 489

Rozan

(1518, [1518])

Augustin. opidean. in R. tenetur 15 gr.
gregorio viccar. in Yorky

Puff. text. 1, 486°

altaris

Rozan

(1522, 1526)

Itan. et janus. ducis quo Andree de Ponitzens
not. ter. Roz. ortum et aream domiculanque in
eadem pro presbitero ^{ex}constructam inter areas ci-
viles Jedwowskye, Wydzwieckye, Withowskye
et joannis Stradra in oppido R., quos ipse
Andr. pro presbitero seu altaris. per eum collecto
altaris sui emerat, quod altare in cel. piarr.
ducati oppidi Roz. fundare intendit,
liberant